
 

 

Belangrijke informatie havo-TOP 2024-2025 

 

 

 

De docenten van HT1 + HT2: 

mw. S. Schiavone  aardrijkskunde HT2 /mentor HT1 s.schiavone@penta.nl 
dhr. J.C.M. Bakker   maatschappijleer HT1  j.bakker@penta.nl   
dhr. G. Simon    wiskunde HT1    g.simon@penta.nl   
mw. M Vingerling  Nederlands HT1   m.vingerling@penta.nl   
dhr. M.S. Tourialai   wiskunde sbu HT1   m.tourialai@penta.nl  
mw. A. Haagsma  stage/PWS HT1   a.haagsma@penta.nl 
 
 

mw. N. Muller                  geschiedenis HT2   n.muller@penta.nl 
mw. V. Schoneveld  Duits  HT2    s.schoneveld@penta.nl    
dhr. T. Spierenburg   bedrijfseconomie  HT2  t.spierenburg@penta.nl  
mw. I.  Petersen  Engels HT2 / Mentor HT2  i.petersen@penta.nl   
    
  

 Contact: 

• Bij vragen over een schoolvak willen wij u vragen de lesgevende docent te mailen.  
 

• Voor vragen over het wel en wee van uw kind kunt u contact opnemen met de mentor. 
HT1: mw. S. Schiavone          (s.schiavone@penta.nl)   
HT2: mw. I. Petersen            (i.petersen@penta.nl)  

 
• Voor vragen of een gesprek over vervolgopleidingen of beroepsrichtingen, kunt u contact 

opnemen met onze schooldecanen mw. A. Kleingeld (a.kleingeld-loman@penta.nl) of 
dhr. D. Alkema (d.alkema@penta.nl)  

• Voor het aanvragen van verlof en in dringende situaties kunt u contact opnemen met: 
afdelingsleider havo-TOP: mw. I. Blok (i.blok@penta.nl)  
 

• Voor vragen over het examen kunt u contact opnemen met de examencoördinatoren: 
Mw. I. Blok (i.blok@penta.nl)  
mw. D. van Dijk (d.vandijk@penta.nl) > plaatsvervangend afdelingsleider 
dhr. R. Hazebroek (r.hazebroek@penta.nl) 
 

• Voor vragen over stage en het profielwerkstuk: mw. A. Haagsma (a.haagsma@penta.nl) 
 

 

Voor overige informatie, verwijzen 
wij u graag door naar onze website  

        hv.penta.nl 

Belangrijke e-mailadressen: 
 
Receptiehv@penta.nl 
Om door te geven dat uw kind afwezig is. 
 
Administratiehv@penta.nl  
Voor vragen over het ouderportaal, het doorgeven van gegevens of 
vragen over financiën. 
 
hv@penta.nl 
Voor algemene vragen. 
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Informatie over ziekmelden, bijzonder verlof en tandarts- of 

huisartsbezoek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bijzonder verlof dient altijd schriftelijk 
(https://hv.penta.nl/ouders/absentieprotocol) 
via de afdelingsleider te worden 
aangevraagd. 

 

Wij verzoeken u de absentie zoveel 

mogelijk digitaal via Somtoday te 

melden. U krijgt na de melding een 

automatische bevestiging via het e-

mailadres dat bij ons bekend is. 

Ontvangt u geen e-mail, dan is de 

absentiemelding niet gelukt.  

Wilt u uw kind toch liever per telefoon 

afmelden, dan kunt u tussen 07:45 en 

08:30 uur bellen op 010- 2950666. 

Als uw kind de volgende dag nog 

steeds ziek is, dan graag weer bellen of 

mailen. 

Verlof voor tandarts- en 
huisartsbezoek kan via Somtoday 
ouderportaal worden doorgegeven. 
U kunt ook mailen naar: 
receptiehv@penta.nl 

SCHOOLVAKANTIES 2024 - 2025 
Herfstvakantie 

Zaterdag 26 0ktober t/m zondag 3 november 2024  
Kerstvakantie 

Zaterdag 21 december 2024 t/m zondag 5 januari 2025 
Voorjaarsvakantie 

Zaterdag 22 februari t/m zondag 2 maart 2025 
Goede Vrijdag  

Vrijdag 18 april 2025 
Meivakantie  

Zaterdag 19 april t/m zondag 4 mei 2025 
Bevrijdingsdag 

Maandag 5 mei 2025 
Hemelvaart 

Donderdag 29 mei t/m vrijdag 30 mei 2025 
Tweede Pinksterdag 
Maandag 9 juni 2025 

Zomervakantie  
Zaterdag 19 juli t/m zondag 31  augustus 2025 

 

Toetsdata schooljaar 2024-2025 
 
Toetsweek 1: 07-10 t/m 11-10 2024 
Toetsweek 2: 25-11 t/m 29-11-2024 
Toetsweek 3: 27-01 t/m 31-01-2025 
Toetsweek 4: 17-03 t/m 21-03 2025 
 
CSE tijdvak 1: 09-05-t/m 23-05 2025 
Uitslag tijdvak 1: 12-06-2025 
 
CSE tijdvak 2: 17-06 t/m 24-06 2025 
Uitslag tijdvak 2: 01-07-2025 
 
 
 

 


